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
reinigen, kleine Reparaturen etc.
% (01 62) 9 76 17 49

Flipperautomat
Suche Flipperautomaten aus den

60/70/80/90er Jahren. Zustand egal,
gerne alles anbieten. 01523 3602679
mgm809@gmx.de

Modellbahner suchenEisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Swarovski Kristallfiguren gesucht
auch Sammlungen % 0 17 49 09 24 34

Langenhagen...
Großzügiges RMH, 7-Zi., 166m² Wfl., EBK,
elektr. Außenjalousien, 2 Terr., VK, Stellpl. +
Grg., 247m²Grdst., Bj.1989, B:104,10 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 420.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT:Bissendorf, geräumigesEFHmit 5-Zi., ca.
176m²,EBK,Kamin,HWR,2Bäder,KR,Terr.,
Grg.+Stellpl., ca.1.200m²Grdst., Bj.1977, B:
110.9 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 620.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gemütl. 4-Zi.-ETW, 92m², 4-OG., 2 Bäder,
Südbalkon, Stellplatz, Bj. 1979, Erbpacht:
53,50,-* p.M., Restlaufzeit:bis 16.10.2078,V:
104 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 190.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh.-Hainhaus...
Zwei Baugrdst. mit Feldrandlage, 2.400m²
Grdst., bebaubar nach Bebauungsplan,
erschlossen, ohne Altbestand, können auch
einzeln erworben werden, KP: 820.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Beamter sucht...
für sich und seine Familie ein charman-
tes Haus 5 bis 6 Zimmern und hochwer-
tiger Ausstattung. Gerne mit zwei Bä-
dern (k. Muss). www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Familie aus Kiel...
sucht ein helles Haus mit mindestens
150m² Wfl. und guter Ausstattung in
ländlicher Lage. Gerne mit Gäste-WC
(kein Muss). www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770.

Gemütliche Whg. ges.
Veranstaltungskauffrau su. eine Whg.
mit 2 bis 3 Zimmern und EBK (k. Bedin-
gung) in ruhiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Umzug nach Hannover...
Medienkaufmann sucht mit seiner Part-
nerin eine gepfl. 4-Zi.-ETW. Zu sofort
oder später. www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770.

Sonnige ETW ges.
Buchhalterin sucht eine 3-Zimmer-ETW
in ruhiger Lage. Bevorzugt mit Balkon
(kein Muss). www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770.

Vermessungstechniker su.
ein komfortables Haus mit mind. 120m²
Wfl. und Carport/Garage (k. Muss) in
naturnaher Lage. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Informatiker sucht...
eine 2-Zi.-ETW in einem gepfl. Wohn-
haus. Gerne mit Keller- oder Abstell-
raum (k. Muss). www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Nachwuchs erwartet!
Junges Paar sucht ein Haus mit min-
destens 4 Zimmern und gepfl. Garten in
ruhiger Lage. www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Junge Familie sucht Haus (EFH, MFH)
zum Wohlfühlen in Hannover oder Um-
land gern mit Garagen.
% 01 70 -9 60 97 97

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,

Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt,
Objektpflege, Rollrasen.

Kleine Arbeiten rund ums Haus.
% (01 52) 52 01 70 89 oder

(0 51 32) 85 60 765, F. Kezer

Fa. B. Schröder
Baumfällung + Entsorg. z. Festpr.,
Pflaster, Zaunbau, Hecken- u. Obstb.-
Schnitt, Rasen-Rollrasen.
% (0511) 74 14 45

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95

Fa. Schmidt bietet an Gartenarbeit
inkl.Entsorgung % (01 52) 10 51 30 63

Matias Leinz Bedachungen % (01 62)
4 41 84 59 ümleinz@mldach.de
Gartenarbeiten und Entsorgung aller
Art. 30% Rabatt % (01 73) 21 29 770
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71

Gartenpfl./Pflasterarb., 0172/1593860

Hedwig, 74 J., leidenschaftl. Köchin.
Mein Haushalt ist genauso gepflegt wie
ich selbst. Was alleine trist ist, macht zu
zweit viel mehr Freude. Nach einem
Schicksalsschlag wünsche ich mir wie-
der e. ehrl. Partner an meiner Seite, ger-
ne bis 85 J. Bin umzugsbereit u. freue
mich auf Ihren Anruf üb. PV u. unser
Kennenlernen. Tel. 0176-45891543
Erika, 69 J., bin eine gepflegte, sehr
hübsche Frau, mit guter Figur u. blon-
den Haaren. Habe keine Kinder, bin völ-
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